УПРАЎЛЕННЕ

ФІЗІЧНАЙ

КУЛЬТУРЫ, СПОРТА

І ТУРЫЗМА

 УПРАВЛЕНИЕ

ФИЗИЧЕСКОЙ

КУЛЬТУРЫ, СПОРТА

И ТУРИЗМА

ПАСТАНОВА                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАЛЕГІІ                                                          КОЛЛЕГИИ

5 декабря 2007 года                          № 6/4-4

 г. Магілеў       г. Могилев

Об определении лучшей десятки

спортсменов 2007 года.

Заслушав информацию государственного тренера по резерву

Министерства спорта и туризма Республики Беларусь Шатикова А.П.  об

определении лучшей десятки спортсменов 2007 года коллегия управления

физической культуры, спорта и туризма Могилевского облисполкома

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить лучшую десятку спортсменов Могилевской области

2007 года в следующем составе:

1. Рыбаков Андрей,

2. Арямнов Андрей,

3.Богданович Александр,

4.Богданович Андрей,

5. Дербенев Виталий,

6. Корниенко Леонид,

7. Лыжин Павел,

8. Михневич Андрей,

9. Стрельцов Вадим,

10. Шкуратова Екатерина.

 2. Управлению физической культуры, спорта и туризма

облисполкома подготовить проект распоряжения о награждении

ведущих спортсменов области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя начальника управления физической культуры, спорта и

туризма облисполкома Гагиева А.С.

Председатель коллегии      В.Г.Юдко